

מועצה מקומית יבנאל  
תמצית הדוחות הכספיים לשנת 2018  
(באלפי ש"ח)

מספר תושבים שנה קודמת	4,338		
מספר תושבים *	4,396	שטח שיפוט (דונם)	34,000
מספר משקי בית	1,109	דירוג סוציאקונומי	3

מאזן

נתוני ביצוע התקציב הרגיל

נכסים	2018	2017
רכוש שוטף	1,982	2,457
השקעות	292	326
השקעות לכיסוי קרנות מתוקצבות ואחרות	5,789	5,789
גרעון מצטבר בתקציב הרגיל	984	1,012
גרעון סופי בתב"ר	3,403	3,348
גרעונות זמניים נטו בתב"ר	784	51
סה"כ	13,234	12,983

  

התחייבויות	2018	2017
התחייבויות שוטפות	7,132	6,847
קרן לעבודות פיתוח ואחרות	313	347
קרנות מתוקצבות	5,789	5,789
סה"כ	13,234	12,983

  

עומס מלוות לסוף שנה	2018	2017
	2,278	2,837

הכנסות	תקציב 2018	ביצוע 2018	%	ביצוע 2017	%
הכנסות עצמיות	10,747	10,066	33.64%	10,208	36.11%
השתת' משרד החינוך	4,325	5,809	19.42%	4,012	14.19%
השתת' משרד הרווחה	3,519	3,567	11.92%	3,508	12.41%
השתת' משרדי ממשלה אחרים	210	208	0.70%	179	0.63%
מענקים ומלוות	9,837	10,269	34.32%	10,363	36.66%
סה"כ	28,638	29,919	100.00%	28,270	100.00%

  

הוצאות	תקציב 2018	ביצוע 2018	%	ביצוע 2017	%
משכורות ושכר כללי	5,373	5,484	18.35%	5,014	17.80%
פעולות אחרות	9,537	9,347	31.27%	9,788	34.74%
שכר חינוך	1,945	1,921	6.43%	1,693	6.01%
פעולות חינוך	5,733	6,992	23.39%	5,268	18.70%
שכר רווחה	460	380	1.27%	427	1.52%
פעולות רווחה	4,435	4,552	15.23%	4,456	15.82%
מימון	155	166	0.56%	157	0.56%
פרעון מלוות	1,000	1,049	3.51%	1,369	4.86%
סה"כ	28,638	29,891	100.00%	28,172	100.00%

  

עודף בשנת הדוח	28	98
----------------	----	----

דוח גביה וחייבים - ארנונה

	2018	2017
יתרת חוב לתחילת השנה	3,016	3,515
חייב השנה	9,772	9,386
הנחות ופטורים שניתנו	(2,556)	(2,858)
העברה לחובות מסופקים וחובות לו (457)	(457)	(725)
סך לגביה	9,775	9,318
גביה בשנת הדוח	6,281	6,302
יתרת חוב לסוף השנה	3,494	3,016
חובות מסופקים וחובות למחיקה	8,471	8,014
סה"כ יתרות לסוף שנה כולל חובות	11,965	11,030
אחוז גביה מהפיגורים (*)	27%	36%
אחוז גביה מהשוטף (*)	80%	80%
יחס הגביה לחוב הכולל (*)	64%	68%
ממוצע ארנונה למגורים למ"ר	44	43

(\*) השיעורים מחושבים ללא חובות מסופקים וחובות למחיקה.

	2018	2017
% הגרעון הנצבר מההכנסה	14.66%	15.42%
% עומס המלוות מההכנסה	7.61%	10.04%
% סך ההתחייבויות מההכנסה	23.84%	24.22%
הוצאה ממוצעת לנפש בש"ח	6,800	6,494
מספר משרות ממוצע	45	46

נתוני ביצוע התקציב הבלתי רגיל

	2018	2017
עודף (גרעון) זמני לתחילת השנה	(51)	205
תקבולים במהלך השנה	3,977	1,955
תשלומים במהלך השנה	4,710	2,211
עודף (גרעון) זמני לסוף השנה	(784)	(51)

תקציב הרשות אושר על ידי משרד הפנים

\* נכון לחודש אוקטובר 2018